

დაბა ქედაში, რუსთაველის ქუჩა №24-ში მდებარე ხუთსართულიანი საცხოვრებელი სახლის ცენტრალური კანალიზაციისა და წყლის სისტემების მოწესრიგება

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

| № | საფუძველი | სამუშაოთა დასახელება                                                 | განზომილების ერთეული | რაოდენობა      |                     | ღირებულება (ლარი) |                     |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|---------------------|-------------------|---------------------|
|   |           |                                                                      |                      | განზ. ერთეულზე | საპროექტო მონაცემზე | განზ. ერთეულზე    | საპროექტო მონაცემზე |
| 1 | 2         | 3                                                                    | 4                    | 5              | 6                   | 7                 | 8                   |
| 1 |           | სარდაფში წყლისა და კანალიზაციის ამორტიზირებული მაგისტრალის დემონტაჟი | გრძ.მ                |                | 150,0               |                   |                     |
|   |           | შრომითი დანახარჯი                                                    | გრძ.მ                | 1              | 150,0               |                   |                     |
| 2 |           | წყალმომარაგების მაგისტრალის მოწყობა პლასტმასის მილით დიამეტრით 20 მმ | გრძ.მ                |                | 70,0                |                   |                     |
|   |           | შრომითი დანახარჯი 1,15*0,476                                         | კაც.სთ               | 0,5474         | 38,32               |                   |                     |
|   |           | მანქანები 1,15*0,0337                                                | ლარი                 | 0,0388         | 2,71                |                   |                     |
|   |           | მილი პლასტმასის Dy 50 მმ                                             | გრ.მ                 | 1              | 70                  |                   |                     |
|   |           | ფიტინგი Dy 20 მმ                                                     | ცალი                 | 0,25           | 18                  |                   |                     |
|   |           | სხვადასხვა მასალა                                                    | ლარი                 | 0,0163         | 1,14                |                   |                     |
| 3 |           | ვენტილების მოწყობა წყალმომარაგების მაგისტრალზე – Dy50 მმ             | ცალი                 |                | 2                   |                   |                     |
|   |           | შრომითი დანახარჯი 1,15*1,51                                          | კაც.სთ               | 1,7365         | 3,47                |                   |                     |
|   |           | მანქანები 1,15*0,13                                                  | ლარი                 | 0,150          | 0,30                |                   |                     |
|   |           | ვენტილი Dy 20 მმ                                                     | ცალი                 | 1              | 2                   |                   |                     |
|   |           | სხვადასხვა მასალა                                                    | ლარი                 | 0,07           | 0,14                |                   |                     |
| 4 |           | კანალიზაციის მაგისტრალის მოწყობა პლასტმასის მილით – დიამეტრით 100 მმ | გრ.მ                 |                | 80,0                |                   |                     |
|   |           | შრომითი დანახარჯი 1,15*0,583                                         | კაც.სთ               | 0,6705         | 53,64               |                   |                     |
|   |           | მანქანები 1,15*0,0046                                                | ლარი                 | 0,0053         | 0,42                |                   |                     |
|   |           | საკანალიზაციო პლასტმასის მილი $\phi$ 100 მმ                          | გრ.მ                 | 1              | 80                  |                   |                     |
|   |           | ფასონური ნაწილები $\phi$ 100 მმ                                      | ცალი                 | 0,1667         | 13                  |                   |                     |
|   |           | სამაგრი დეტალები                                                     | კგ                   | 0,235          | 18,80               |                   |                     |
|   |           | სხვადასხვა მასალა                                                    | ლარი                 | 0,208          | 16,64               |                   |                     |
|   |           | ჯ ა მ ი:                                                             | ლარი                 |                |                     |                   |                     |
|   |           | ზედნადები ხარჯები სანტექნიკურ სამუშაოებზე                            | ლარი                 |                |                     |                   |                     |
|   |           | ჯ ა მ ი                                                              | ლარი                 |                |                     |                   |                     |
|   |           | სახარჯთაღრიცხვო მოგება                                               | ლარი                 |                |                     |                   |                     |
|   |           | ჯ ა მ ი                                                              | ლარი                 |                |                     |                   |                     |
|   |           | დღგ - 18%                                                            | ლარი                 |                |                     |                   |                     |
|   |           | სულ ხარჯთაღრიცხვით:                                                  | ლარი                 |                |                     |                   |                     |